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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 21
Feb 2023

15:30 -
17:10

konsep keper
awatan komu
nitas

konsep keper
awatan komu
nitas

Ns Uswatul Kha
sanah, M.Kep.,
Sp.Kom
Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK303 42 100.00 

2 Rabu, 22
Feb 2023

19:20 -
21:00

Epidemiologi

Epidemiologi

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK303 42 100.00 

5 Selasa, 7
Mar 2023

15:30 -
17:10

Konsep Prom
kes dan progr
am kesehata
n

Konsep Prom
kes dan progr
am kesehata
n

Ns Uswatul Kha
sanah, M.Kep.,
Sp.Kom

FIK303 42 100.00 

7 Selasa, 14
Mar 2023

15:30 -
17:10

Asuhan Keper
awatan Komu
nitas: Pengkaj
ian dan diagn
osa keperaw
atan komunit
as

Asuhan Keper
awatan Komu
nitas: Pengkaj
ian dan diagn
osa keperaw
atan komunit
as

Ns Uswatul Kha
sanah, M.Kep.,
Sp.Kom

42 100.00 

60
Peserta

42



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Rabu, 15
Mar 2023

19:20 -
21:00

Askep Komun
itas: Intervens
i s.d Evaluasi

Askep Komun
itas: Intervens
i s.d Evaluasi

Ns Uswatul Kha
sanah, M.Kep.,
Sp.Kom

FIK303 0 0.00 

12 Rabu, 29
Mar 2023

19:20 -
21:00

Perencanaan
dan Penyusu
nan PoA

Perencanaan
dan Penyusu
nan PoA

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 42 100.00 

13 Selasa, 4
Apr 2023

15:30 -
17:10

MMRW I

MMRW I

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK303 42 100.00 

15 Selasa, 11
Apr 2023

15:30 -
17:10

presentasi as
uhan kepera
watan pada
agregat kese
hatan lansia

presentasi as
uhan kepera
watan pada
agregat kese
hatan lansia

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK303 42 100.00 



8/29/23, 11:44 AM Laporan Hasil Presensi Dosen

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen 1/1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23015 - Keperawatan Komunitas Nama Kelas : TR B

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

22
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

29
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

1 201124 Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS         H    

2 201484 Ns Uswatul Khasanah, M.Kep.,
Sp.Kom

H   H H      

3 20678 Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom              

4 20747 Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom H H         H

5 20826 Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom           H  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23015 - Keperawatan Komunitas Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

22
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

29
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

1 22090270046 MARDIHYANA H H H H H H H

2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI H H H H H H H

3 22090270048 NUVITA INDRIYANI H H H H H H H

4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO H H H H H H H

5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI H H H H H H I

6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH H H H H H H H

7 22090270052 TAOFIK PATULOH H H H H H H H

8 22090270053 ROFIATUN ULIAH H H H H H H H

9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH H H H H H H H

10 22090270055 HERRU SUGIARTO S I H H H H H

11 22090270056 DEFI WULANDARI H H H H H H H

12 22090270057 ANDINI INDRAWATI H H H H H H H
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13 22090270058 SRI FATTIANY H H H H H H H

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI H H H H H H H

15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS S H H H H H H

16 22090270063 RESY NIKASARI H H H H H H H

17 22090270064 PUJI AULIA H H H H H H H

18 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH H H H H H H H

19 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI H H S H H H H

20 22090270067 TRI AMBARWATI H H H H H H H

21 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI H H H H H H H

22 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI H H H H H H H

23 22090270070 KHOIRUNNISA H H H H H H H

24 22090270071 FUDOELAH H H H H H H H

25 22090270072 AMIEN AKBAR H H H H H H H

26 22090270073 MUHAMMAD ARIF H H H H H H H

27 22090270074 ZULFADLI H H H H H H H

28 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI H H S H H H H

29 22090270076 DEWI NURAENI H H H H H H H

30 22090270077 KIKY APRILIANY H H H H H H H
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK23015 - Keperawatan Komunitas Nama Kelas : TR B

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Feb
2023

22
Feb
2023

7
Mar
2023

14
Mar
2023

29
Mar
2023

4
Apr
2023

11
Apr
2023

31 22090270078 DITA PRAMESWARI H H S H H H H

32 22090270079 DYNI AKMALIAH H H S H H H H

33 22090270080 MARIYUNI GULTOM H H H H H H H

34 22090270081 DESY RIA H H H H H H H

35 22090270082 NANI SARWIAH H I H H H H H

36 22090270083 BENNY AHMAD H H S H H H H

37 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA H H H H H H H

38 22090270085 ARIEF SANTOSO H H H H H H H

39 22090270086 OPAN HABI BASTIAN H H H H H H S

40 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN H H H H H H H

41 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH H H H H H H H

42 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN H H H H H H H
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Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Komunitas Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK23015 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090270046 MARDIHYANA 78.00 B+ ✔  
2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI 78.00 B+ ✔  
3 22090270048 NUVITA INDRIYANI 77.00 B+ ✔  
4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO 80.00 A- ✔  
5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI 82.00 A- ✔  
6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH 80.00 A- ✔  

7 22090270052 TAOFIK PATULOH 77.00 B+ ✔  
8 22090270053 ROFIATUN ULIAH 75.00 B+ ✔  
9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH 80.00 A- ✔  
10 22090270055 HERRU SUGIARTO 80.00 A- ✔  
11 22090270056 DEFI WULANDARI 82.00 A- ✔  
12 22090270057 ANDINI INDRAWATI 80.00 A- ✔  
13 22090270058 SRI FATTIANY 80.00 A- ✔  

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI 80.00 A- ✔  
15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 75.00 B+ ✔  
16 22090270063 RESY NIKASARI 78.00 B+ ✔  
17 22090270064 PUJI AULIA 0.00 E  
18 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH 80.00 A- ✔  
19 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI 76.00 B+ ✔  
20 22090270067 TRI AMBARWATI 78.00 B+ ✔  
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21 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI 75.00 B+ ✔  
22 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI 77.00 B+ ✔  
23 22090270070 KHOIRUNNISA 77.00 B+ ✔  
24 22090270071 FUDOELAH 77.00 B+ ✔  
25 22090270072 AMIEN AKBAR 78.00 B+ ✔  
26 22090270073 MUHAMMAD ARIF 78.00 B+ ✔  
27 22090270074 ZULFADLI 77.00 B+ ✔  
28 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI 73.00 B ✔  

29 22090270076 DEWI NURAENI 78.00 B+ ✔  
30 22090270077 KIKY APRILIANY 76.00 B+ ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Komunitas Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK23015 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270078 DITA PRAMESWARI 75.00 B+ ✔  
32 22090270079 DYNI AKMALIAH 76.00 B+ ✔  
33 22090270080 MARIYUNI GULTOM 80.00 A- ✔  
34 22090270081 DESY RIA 84.00 A- ✔  
35 22090270082 NANI SARWIAH 78.00 B+ ✔  
36 22090270083 BENNY AHMAD 0.00 E  

37 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA 80.00 A- ✔  
38 22090270085 ARIEF SANTOSO 83.00 A- ✔  
39 22090270086 OPAN HABI BASTIAN 80.00 A- ✔  
40 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN 75.00 B+ ✔  
41 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH 78.00 B+ ✔  
42 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 77.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.48 3.28
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 14 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Selasa, 29 Agustus 2023, 11:45:26
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Paraf Dosen :

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
Ns Uswatul Khasanah, M.Kep., Sp.Kom
Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom
Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom
Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom
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